
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NS 

St.Nr. 

50 

91 

19 

55 

89 

92 

90 

63 

9 

54 

5 

36 

14 

94 

4 

57 

12 

81 

85 

31 

69 

73 

Name 

Ilya MIKHALCHIK 

Bastien MACKELS 

Julian PUFFE 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Stefan KERSCHBAUMER 

Daniel KARTHEININGER 

Toni FINSTERBUSCH 

Jan HALBICH 

Dominic SCHMITTER 

Bobby BOS 

Jan MOHR 

Marc NEUMANN 

Philipp GENGELBACH 

Felix BAUER 

Ricardo BRINK 

Kevin SIEDER 

Manuel SCHOEWER 

Florian HÜSLER 

Björn STUPPI 

Sarah HEIDE 

Lucy GLÖCKNER 

Christof HÖFER 

Nat 

UKR 

BEL 

DEU 

NLD 

AUT 

DEU 

DEU 

CZE 

CHE 

NLD 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

AUT 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1-M 

Yamaha R1-M 

Suzuki GSX-R1000 

Honda CBR 1000 RR 

Suzuki GSX-R1000 

Yamaha R1-M 

Yamaha R1-M 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR 

Yamaha R1-M 

Yamaha R1-M 

Yamaha R1-M 

Kawasaki ZX-10R 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX-R1000 

Kawasaki ZX-10R 

BMW S 1000 RR 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

2 

Diff 

0.886 

2.562 

18.543 

18.805 

19.265 

40.236 

40.792 

41.086 

41.355 

41.356 

46.539 

52.679 

53.626 

55.257 

57.301 

1:11.608 

1:12.221 

1:23.637 

1 Runde 

NF 

NS 

Abstand 

0.886 

1.676 

15.981 

0.262 

0.460 

20.971 

0.556 

0.294 

0.269 

0.001 

5.183 

6.140 

0.947 

1.631 

2.044 

14.307 

0.613 

11.416 

1 Runde 

Beste Zeit 

1:25.033 

1:25.230 

1:25.107 

1:26.071 

1:26.185 

1:26.060 

1:27.030 

1:27.103 

1:26.912 

1:27.136 

1:27.140 

1:27.636 

1:27.622 

1:27.739 

1:27.873 

1:27.820 

1:29.045 

1:28.842 

1:29.157 

1:29.988 

1:29.068 

In Runde 

18 

16 

7 

2 

2 

3 

2 

11 

2 

10 

3 

5 

9 

3 

8 

8 

13 

5 

3 

7 

2 

0 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
NO JUMP START 
CRASH# 69 RIDER OK  

Vorsprung 

0.886 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

159,699 

Beste Rundenzeit 

1:25.033 

Beste Geschw. 

161,090 

Beste Runde von 

50 - Ilya MIKHALCHIK 

Gedruckt: 29.07.2018 17:26:16 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Reiner Lippold D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Brödel D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. S-04/18, FIM Europe IMN: 10/339m FIM IMN: 191/78

Published time:

IDM Schleiz/D 

IDM Superbike 1000 

1. Race 

Rennen (18 Runden) started at 11:34:17 

Schleiz / D 3,805 km 

29.07.2018 11:20 


